お取引先各位 平成 31 年 2 月吉日

価格改定と掛率変更のお知らせ

株式会社

ラフアンドロードスポーツ

TEL ： 045-840-6633

記

以上

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引立てを賜り

まことにありがとうございます。

　この度、 弊社取扱いの IMS ビッグタンクにつきまして、 販売価格と掛率を下記のとおり

変更させていただくこととなりましたので、 お知らせいたします。

　お取引先様へはご迷惑をおかけいたしますが、 何卒ご理解いただけますようお願い

申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ご不明の点につきましては、 お手数ですが弊社 （045-840-6633） までお問合せください。

■対象商品

■適用開始　：　平成 31 年　3 月 1 日 出荷分より

■掛率　：　85％

JA N コード 商品コード 商 品 名 新定価

4580332556162  IMS112246K  IMS ﾋﾞｯｸﾞﾀﾝｸ CRF250L-16 ﾌﾞﾗｯｸ ¥38,000

4580332556179  IMS112246N  IMS ﾋﾞｯｸﾞﾀﾝｸ CRF250L-16 ﾅﾁｭﾗﾙ ¥38,000

4580332557848  IMS112250K  IMSﾋﾞｯｸﾞﾀﾝｸ CRF250L 17-ﾌﾞﾗｯｸ ¥38,000

4580332557855  IMS112250N  IMSﾋﾞｯｸﾞﾀﾝｸ CRF250L 17-ﾅﾁｭﾗﾙ ¥38,000

4580332557824  IMS112252K  IMSﾋﾞｯｸﾞﾀﾝｸ CRF250Rally 17-ﾌﾞﾗｯｸ ¥38,000

4580332557831  IMS112252N  IMSﾋﾞｯｸﾞﾀﾝｸ CRF250Rally 17-ﾅﾁｭﾗﾙ ¥38,000

4580332556148  IMS113159K  IMSﾋﾞｯｸﾞﾀﾝｸ KLX25 08-ﾌﾞﾗｯｸ ¥38,000

4580332556155  IMS113159N  IMSﾋﾞｯｸﾞﾀﾝｸ KLX25 08-ﾅﾁｭﾗﾙ ¥38,000

4580332556087  IMS117331BL  IMSﾋﾞｯｸﾞﾀﾝｸ WR250R/X ﾌﾞﾙｰ ¥38,000

4580332556094  IMS117331K  IMSﾋﾞｯｸﾞﾀﾝｸ WR250R/X ﾌﾞﾗｯｸ ¥38,000

4580332556100  IMS117331N  IMS ﾋﾞｯｸﾞﾀﾝｸ WR250R/X ﾅﾁｭﾗﾙ ¥38,000